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ORDINE DI PARTENZA

FRILLI VENEZIA GIULIA

Codex: R_FGA0128 Cod.FISI: CHI_FL(R2)
COD. ORGANIZZATORI 00341
LOCALITA" Aviano

GIURIA

DELEGATO TECNICO  ZANIN A. 11718

ARBITRO
DIRETTORE DI GARA

TRACCIATORE
APRIPISTA - A -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA

DALLA LIBERA D 30821

SANTAROSSA V. 9791

PORRACIN L.
SANTAROSSA M.

9.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50818
NOME SOCIETA' SC PORDENONE

DATA 27/ 1/2024
CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA SAUC
PARTENZA 1405 m
ARRIVO 1265 m
DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/079/FVG/A

- B -

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO
PETT  CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

85 72160 CHIARCOSSI Vittoria 24471 2011 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM

34 688866 VACCHER Gaia 2011 FVG 00341 SC PORDENONE

33 90357 MARONESE Anna 233.27 2010 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM

32 68385 CASCONE Costanza 317.35 2010 FVG 00673 SC 70

31 70884 CASAMASSIMA Vita 200.00 2011 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM

30 71978 CALLIGARIS PASQUINI Giorgia 23124 2011 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE

29 70438 KUCHARSKI Gaia 293.30 2011 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE

28 68225 GRASSI Sara 26229 2010 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE

27 69894 CAGNAZZO Giulia 380.16 2010 FVG 00341 SC PORDENONE

26 68900 GRISONICH Veronica 29429 2010 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE

25 68282 VISCIOTTI Chiara Maria 2010 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM

24 67714 STRANI Asja 363.02 2010 FVG 01026 SK DEVIN

23 667798 PESSOTTO Giorgia 387.50 2010 FVG 00358 SC SACILE

22 670629 LUPPI Margherita 288.33 2010 FVG 00673 SC 70

21 71969 RONCONI Zoe 313.90 2011 FVG 00090 SS FORNESE

20 657469 CELESTI Elena 27427 2010 FVG 01940 SC 5 CIME

19 70322 CALLEA Letizia 200.00 2011 FVG 00673 SC 70

18 90812 CIOT Matilde 368.02 2010 FVG 00341 SC PORDENONE

17 725699 FARI Nicole 2010 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM

16 682721 MORANA Greta 2011 FVG 00341 SC PORDENONE

15 660590 MOLARONI Alessia 34321 2010 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM

14 67996 BUCHER Ludovica 292.84 2010 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE

13 70393 ALBANO Noa 289.99 2011 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM

12 666512 VIDONIS Elena 27427 2010 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM ...

11 67579 BARBAROTTO Aurora 2010 FVG 01026 SK DEVIN ...

10 710635 DEL MISSIER Alice 378.03 2011 FVG 00090 SS FORNESE

9 686569 CATTAROSSI Maria 2010 FVG 00845 SC FELETTO AD

8 69065 REVERDITO Vittoria 238.71 2010 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM

7 714199 LIVA Rachele 2010 FVG 00845 SC FELETTO AD

6 69579 GALASSI Dafne 28498 2010 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE ...

5 700853 SPAMPANATO Giulia 2010 FVG 00845 SC FELETTO AD

4 667012 LIPIZER Jessica 304.73 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI ...

3 68101 CASTELLAN Sara 2010 FVG 00090 SS FORNESE ...

2 69500 GUENZI Noemi 359.31 2010 FVG 00845 SC FELETTO AD ...

1 670222 MENEGALDO Laura 334.19 2010 FVG 00341 SC PORDENONE ...
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NUM NUMERO

PETT

65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36

89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66

123
122
121
120
119

CODICE

672897
71973
69623
70365

677701

673677
67542
70883
68992
67585

683837
68942

673247

673701

661465
71721

669429
69105
70357
69715
71563

660246

711666

687621
70146
70611
67596

667646

665953
70503

64635
734630
66760
63834
64368
64553
66269
60557
61357
698914
60619
696107
66467
62103
62173
66463
62941
688309
64214
63511
60603
690319
63879
63846

62704
63809
670922
681665
60793
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

ANNO COM

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

DAVINO Francesco
NEZIOSI Gabriele
MARESIA Mattia
CARDONE Edoardo
ROCCHETTO Kevin
BOZ Lorenzo

DE CRIGNIS Lorenzo
CASAMASSIMA Lupo
VENICA Filippo

DAGRI Tommaso
COMIS Sebastiano
PEZZETTA Emanuele
BERTOLI Alessandro
BIANCOLIN Marco
PERSICHELLA Vero
TONELLO Enrico
GERIN Edoardo Maria
POGLIANO Carlo
CALIGNANO Francesco
POLO Lucas
D'ALESSANDRO Federico
DI LENARDO Alexander
BERLAKOVICH Byron Walker
MARTIN Antonio

MUZ Vittorio Elio
MARCHESIN Luca
MORETTI Riccardo
BIANCHINI Riccardo
JANEV Niko

GREGORI Kevin

289.06
252.53

264.64

234.88
265.43
202.27

344.14

239.25
356.95
263.83
200.00
364.30
388.25
302.81
311.22

237.14
228.11
251.39
337.53
240.00
243.30

2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

PIANI Ginevra
GUZIK Sandra
SANTORO Caterina
MARCHIORO Veronica
CARNIEL Sofia
VALGIMIGLI Elena
GENETTI Emma
CANTALUPO Vera
SERGI Elisa

DORIGO Aurora
MARCHESIN Eleonora
BIANCHINI Gaja
GIOVE Matilde
QUARANTOTTO Giulia
GIOCO Emma
JAKOMINIC Beatrice
FABRIS Giulia
PUIATTI Beatrice
MAINARDIS Greta
SARTOR Sara
BUZZI VIDAL Carlotta
PERIN Rebecca
FANTINI Caterina
SARTORI Elisa

Pia

364.55

217.05
328.69
257.53
267.83
255.05
230.59
276.86

219.73
368.26
291.81
185.44
299.51
387.24

242.51
208.36

286.45

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U16 ALLIEVI - MASCHILE

ZANETTE Filippo
VIELMO Riccardo
BOREAN Nicola
BOSCO Alessandro
ROMANO Jacopo

304.65
286.65
303.78
301.60

2008
2009
2008
2009
2008

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00845
00341
00090
02691
00110
01255
00176
02691
00673
00673
00341
00090
00845
02691
00176
01940
00341
01255
00673
00176
00090
00845
00358
00341
01940
01255
00341
00358
01026
01026

02691
00055
00055
00673
01255
00090
00090
00055
00090
00341
01255
00341
00845
03326
00341
00673
00110
00341
00176
00341
00673
00673
00090
03326

00341
00055
01255
00055
00845

SOCIETA’

SC FELETTO AD

SC PORDENONE

SS FORNESE

TARVISIO RACING TEAM
CAlI XXX OTTOBRE
PIANCAVALLO A2K TEAM
SS RAVASCLETTO
TARVISIO RACING TEAM
SC 70

SC 70

SC PORDENONE

SS FORNESE

SC FELETTO AD
TARVISIO RACING TEAM
SS RAVASCLETTO

SC 5 CIME

SC PORDENONE
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC 70

SS RAVASCLETTO

SS FORNESE

SC FELETTO AD

SC SACILE

SC PORDENONE

SC 5 CIME
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC PORDENONE

SC SACILE

SK DEVIN

SK DEVIN

TARVISIO RACING TEAM
MONTE LUSSARI

MONTE LUSSARI

SC 70

PIANCAVALLO A2K TEAM
SS FORNESE

SS FORNESE

MONTE LUSSARI

SS FORNESE

SC PORDENONE
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC PORDENONE

SC FELETTO AD

SPORT X ALL

SC PORDENONE

SC 70

CAI XXX OTTOBRE

SC PORDENONE

SS RAVASCLETTO

SC PORDENONE

SC 70

SC 70

SS FORNESE

SPORT X ALL

SC PORDENONE
MONTE LUSSARI
PIANCAVALLO A2K TEAM
MONTE LUSSARI
SC FELETTO AD

10 SONO
FRIULI
VENEZIA
GIULIA
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
118 677895 VACCHER Mattia 2008 FVG 01940 sC5 CIME ..
117 65212 GEMETTI Filippo 37490 2009 FVG 00845 SC FELETTO AD
116 65856 FRANCESCUTTI Davide 32366 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI
115 698421 PIGOZZO Ettore 2009 FVG 01940 SC 5 CIME
114 64265 BARBARESCO Alberto 346.95 2009 FVG 00845 SC FELETTO AD
113 62461 DELLA MARINA Matteo 220.22 2008 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE ...
112 63698 GASPARUTTI Riccardo 350.39 2008 FVG 00845 SC FELETTO AD
111 659712 MARCHET Cesare 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI ...
110 63412 FLORENZANO Marco 39490 2008 FVG 00176 SS RAVASCLETTO ...
109 66904 SUDANO Mattia 359.18 2009 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE ...
108 62415 CINOTTI Thomas 21562 2008 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE ...
107 693245 POLETTO Francesco 2009 FVG 00341 SC PORDENONE
106 60381 TAUCER Christian 27192 2008 FVG 01026 SK DEVIN ..
105 66069 SIARD Daniele 304.29 2009 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE ...
104 736891 KAMP Carl-Henry Lasse 2009 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM ...
103 739533 KALWA Michal Mateusz 2009 FVG 00341 SC PORDENONE ...
102 64590 BELCARI Thomas 25238 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI
101 64708 DE INFANTI Mattia 2009 FVG 00176 SS RAVASCLETTO e
100 63420 CHIAROLANZA Lapo 262.14 2008 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM ...
99 689035 TORTATO Daniele 2009 FVG 00845 SC FELETTOAD ...
98 66033 VENA Gabriele 2009 FVG 00341 SC PORDENONE
97 61890 RIZZO Lorenzo 24564 2008 FVG 00055 MONTE LUSSARI
96 62305 CALLIGARIS PASQUINI Mattia 25152 2008 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE ...
95 61901 MAGINI Samuele 277.65 2008 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM ...
94 65707 DI FILIPPO Leonardo 297.30 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI ...
93 63411 FLORENZANO Filippo 39490 2008 FVG 00176 SS RAVASCLETTO ...
92 62409 PESSOT Leonardo 200.51 2008 FVG 00055 MONTE LUSSARI
91 64835 D'ALESSANDRO Lorenzo 32524 2009 FVG 00090 SS FORNESE ...
90 62362 CAGNAZZO Davide 380.01 2008 FVG 00341 SC PORDENONE ...
ESPOSTA ORE: 17.15 LA GIURIA
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